Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.° 016/2022/DETRAN/MT

(PROCESSO DETRAN-PRO-2022/00742.01)

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento e fornecimento de passagens
terrestres nacionais e de passagens aéreas por meio de ferramenta on-line de autoagendamento (self-booking), para
atender ao Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso  - DETRAN/MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04/03/2022 a 03/03/2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/03/2022.

MODALIDADE LICITAÇÃO: ARP nº 162/2021 - Prefeitura Municipal de Carlinda/MT.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - PAULO
HENRIQUE LIMA MARQUES - GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS.

CONTRATADA: AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO LTDA - CNPJ nº 24.538.995/0001-07 - PRISCILA CONSANI DAS
MERCÊS OLIVEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c0951a0b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:01:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial